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imperiali nofarins, omnibus ét fingulis premiffis, dum fic anno, indictione, die, menfe, hora, pontificatu
et loco predictis agerentur ef fierent, una cum prenominatis teftibns prefens fui éaque fic fieri vidi et
audivi, Ideo hoe prefens publicum infltrumentum, gquod propria manu feripli, inde confeci fignogue
meo [olito et nomine confueto in hane publicam formam redigendo fignavi in omnium et fingulorum
teltimonium premiflorim,
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CCCIV. Der Cardinal Johann beauftvagl den Bifchof von Brandenburg gwei wegen Theilnahme
an der Tidtung cined Pricflers excommunicicte Laien in Yen Schoofi der Kirche wieder anfjus
j nefmen, am 7. Febr, 1375,

Venerabili in Chrifto patri, dei gratia epifcopo Brandeburgenfi vel ejus vicario in {piri-
tualibus Johannes, miferatione divina tituli fanctorum Nerei et Achillei prefbiter cardinalis, falu-
tem et linceram in domino ecaritatem. Ex parte Michaelis Sluter et Vytenfche Voghet, laico-
rum et aliorum duorum eorum complicum laicorum' in dicta veltra dioceli commorantium, nobis oblata
petitio continebet, quod olim ipfi infimul prefentes fuerunt, ubi quondam Johannes Reémel prefbiter
interfectus 'fuit et quidam cleriei non fine manunm iniectione etiam ufgue et citra fanguinis effufionem
temere violents vulnerati, eapti et aliguamdin detentifuerint, ad hoe dando auxilium, confilivm et favo-
vem, de quibns volneribus e iniectionibus iidem elerici plene convaluerunt nee propterea facti funt
inhabiles ad divina et priftine libertati funt refituti; propter quod dieti laici excommunicationis mcur-
rerunt fententiam: i tales generaliter promulgatam. Verum cum propter guerrarum et viarum pericula
fedem apofiolicam, ut affint perfonaliter, vilitare non poflint, debite fuper hiis ablolutionis beneficium
petituri, fecerunt humiliter [opplicari, eis fuper hoe per eandem fedem miferieorditer provideri. Nos igitur
auctoritate domini pape, enius penifenciarie curam gerimus, circumlpectioni velire committimns quod,
[ eft ita, poftquam dicti laici per omnes majores ecclefias illius loci, ubi tantum facinus interfectionis
prefhiteri fuit perpetratum, nudi ef dilealeeali, brachis duntaxat retentis, virgam ferentes in manibus et
corrigiarivm circa collum, fi fecure poterint, inceflerint et ante fores iplarum ecclefiarnm a prefbiteris
earundem, pfalmum penitentialem dicentibus, fe fecerint vulnerari, .quando major in eis aderit populi
multitudo, fuum publice interfecti prefbiteri confitendo reatum, et ecclelie, [i cui dictus oceifus prefbiter
feruiehat ac aliis paffis injuriam, fi non fatiffecerunt, fatiffecerint competenter, feudis et juribus patronatus,
fi qua in ececlefia, 0 cui oceifus prefbiter feruiebat, obtinebant ipfis et eorum heredibus perpetue pri-
valis, Et ne minus vindiete quogque excefflus memoria prorogetur, eorum liberis ad ecclefiafticum bene-
ficium- obtinendum inhabilibus reputatis, nifi fuerit cum eis fuper hoc wifericorditer compenfatum, ipfos
laicos a dicta fentencia et hujufmodi homieidii reatu ablolutos in forma ecclefie confueta et injungatur
inde #) . , . . cuilibet auctoritate predicta pro modo culpe penitentia, que eis fit ad falutem et aliis
ad terrorem et alia injunzenda de®). . . . provilo, quod ceffantibus impedimentis predictis fedem per-
fonaliter vifitent antedictam. Alioguin in eandem [ententiam ipfo jure noverint fe relapfos. Datum
Avinione, VIL Id. Februarii pontificatns Gregorii pape XI, anno quinto.
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